______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO

ADITIVO

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta
informar:

TERMO ADITIVO DE PRAZO 001 AO CONTRATO 038/2024; EMPRESA/CREDOR: MT
PRODUÇÕES DE EVENTOS E TURISMO LTDA; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E
ESTRUTURA, PARA EVENTOS TRADICIONAIS NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE,
BAHIA; VALOR ATUAL DO CONTRATO: R$ 636.425,50; VIGÊNCIA: 28 de abril de 2025 até 28 de
julho de 2025. Unidade: 2.02.01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; ATIVIDADE 4.122.0002.2.004
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; Unidade: 2.06.02DEPARTAMENTO DE
CULTURA, ARTES, ESPORTE E LAZER; ATIVIDADE 13.392.0004.2.099 MANUTENÇÃO DOS
FESTEJOS E ATIVIDADES CULTURAIS; Unidade: 3.01.01FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL; ATIVIDADE 8.122.0006.2.048 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL; Unidade: 2.06.01FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; ATIVIDADE
12.361.0003.2.022 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; Unidade: 4.01.01FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE; ATIVIDADE 10.122.0005.2.082 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE; ELEMENTO 3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica;
Fonte 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos; Fonte 15001002 - Rec. de Impostos e
Transf. de Impostos - Saúde 15%; Fonte 15001001 - Recursos não Vinculados de Impostos

		2025-05-27T13:01:12-0300